Susilice rublja 8kg-10kg (1801) : PT 7186 Vario XL [EL SOM - 3AC 440V Hz]

PT 7186 Vario XL [EL SOM - 3AC 440V Hz]

Susilica s odvodom zraka s elektri?nim grijanjem posebno prilago?eno na zahtjeve marina. Volumen bubnja 180 |, teZina punjenja 9,0 kg Velika
raznolikost - specifi?na primjena programa susenja Precizno suSenje za sve tekstile — Perfect Dry Jedinstvena njega rublja — patentirani sa?asti
buban Jednostavno rukovanje- prozor?i? i filtar velike povrSine

Ocjena:Nije jo$ ocjenjeno
Postavite pitanje 0 ovom proizvodu

Opis proizvoda
EAN 4002516236825 / Broj artikla 527186X2SOM / Katalo$ki broj 11331680

Izvedba i izrada

Izvedba Ure?aj s prednjim punjenjem
Linija Professional

Prednja strana Plemeniti ?elik

Koli?ina punjenja u kg 9,0

Odnos punjenja 1:20
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SuSilice rublja 8kg-10kg (180I)

PT 7186 Vario XL [EL SOM -

3AC 440V Hz]

Volumen bubnja u |

Sistemi suSenja

Otvor vrata [@] in mm

Kut otvaranja vrata u stupnjevima
Otvaranje vrata

Sa?asti bubanj od plemenitog ?elika
Primjena

Prikladno u Off shore primjeni
Prikladno za marine

Podaci o snazi

Maksimalna shaga pare u I/h
Odvijanje programa u min.
Upravljanje

Vrsta upravljanja

Mogu?nost upravljanja

Maks. vrijeme odgode po?etka u h
Indikator preostalog vremena
Indikator programa

Podesivi jezik zaslona

Standardni elektri?ni priklju?ak
Vrsta grijanja

Elektri?ni priklju?ak

Snaga grijanja elektri?no u kW
Ukupna priklju?na vrijednost u kW
Osigura? u A

Dimenzije i teZina

Vanjska dimenzija, neto visina u mm
Vanjska dimenzija, neto Sirina u mm
Vanjska dimenzija, neto dubina u mm
Vanjska dimenzija, bruto visina u mm
Vanjska dimenzija, bruto Sirina u mm
Vanjska dimenzija, bruto dubina u mm
Neto teZina u kg

Bruto masa u kg

Maksimalno optere?enje poda u N
Vrijednosti emisije

Emisija-Razina zvu?nog tlaka na radnom mjestu
Prijenos topline u prostoriju u MJ/h
Oprema

Inteligentna reverzija bubnja
Aksijalno vo?enje zraka

Filtri velike povrSine

PerfectDry

Softlift rebra

Funkcija njezno

Komunikacijski modul

KoSara za susilicu (Opcija)

Dodatna oprema neovisha o ure?aju
U?inkovitost i odrzivost

Postotak recikliranja u %
Mogu?nosti priklju?ka

Sistem naplate

Serijsko ?voriste RS 232 (Opcija)
Opti?ko su?elje za odrzavanje

Isklju?ivanje vrSnog optere?enja/Upravljanje energijom (opcija)

Kapacitet

Maske za zastitu diSnih puteva [broj]
Zastitna odijela [broj]

Zastitne jakne [broj]

Sinteti?ka posteljina [broj]
Sinteti?ki jastuci [broj]

Popluni od perja [broj]

Jastuci od perja [broj]

Krpe za brisanje, 22 g [broj]
Krpe, pamu?ne, 40 cm [broj]
Krpe, pamu?ne, 50 cm [broj]
Krpe, mikro vlakna, 40 cm [broj]
Krpe, mikro vlakna, 50 cm [broj]
Ljetne deke za konje [broj]

180

Odvod zraka
440

180

lijevo

8,1
41

Profitronic L Vario
Uprav. preost. vlagom
24

.

Elektro

3 AC 440V 60HZ
7,94

8,50

16

1.020
700
763
1.215
760
820
77,0
88
1020

<70 dB(A) re 20 pPa
1,62

1-2
1-2

1-2
182
42
36
66
47
1-2
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SuSilice rublja 8kg-10kg (180I)

PT 7186 Vario XL [EL SOM -

3AC 440V Hz]

Ispitivanje i ozna?avanje

CE

VDE

Zastita IP X4

WEEE

Direktiva za ure?aje prema 2006/42/EG
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